АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2024                                                                                                        № 17
с. Мулино

[bookmark: _Hlk152170368]О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Мулинского сельского поселения

Администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Мулинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области от 20.12.2023 № 97 (далее – Порядок):
1.1. В пункте 4.1 части 4 числовое значение «20» заменить значением «29»;
1.2. В подпункте 5.2.4 пункта 5.2 части 5 слова «со статьей 40» заменить словами «со статьей 36».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Мулинского сельского поселения				Н.Ю. Норсеев